II - SALARIOS CON APLICACION A PRESUPUESTOS ESPECIALES DE
INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS NO EMPRESARIALES Y
EMPRESAS PUBLICAS

Instituto Nacional de los Deportes de El
Salvador

UP: 01 Direccién y Administracién Institucional

LT: 01 Direccién Superior
Cédigo : 2024-0501-3-01-01-21-1

Dietas a los miembros propietarios del Comité Directivo y Tribunal de Disciplina, Etica y Apelaciones del
Deporte a razén de $150.00 por cada sesidn a que asistan, sin que ningiin miembro pueda devengar por este
concepto méas de $600.00 mensuales, aun cuando el nimero de sesiones a que asistan en el mes sea mayor
de cuatro. Los miembros suplentes tendrdn derecho a dietas de $75.00 cada uno por sesién a que asistan, sin
que puedan devengar por tal concepto mas de $300.00 mensuales, aun cuando el nimero de sesiones a que
asistan sea mayor de cuatro.

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 MOTOFISTA ..o, 1 718.75
2 Asistente AdMINIStrativo ... 1 660.00
3 MOTOFISTA ..o 1 630.00
4 Asistente AdMINIStrativo ........oooooiiiie e 1 606.00
5 MENSGJEIO ... 1 588.00

LT: 02 Administracién General y Finanzas
Cédigo : 2024-0501-3-01-02-21-1

6 GEIENEE ... 1 2,179.22
7 Jefe de Departamento. ... 1 1,628.48
8 Jefe de Departamento. ... 1 1,456.00
9 Jefe de Departamento. ... 1 1,400.00
10 Asistente AdmiNistrativo ... 1 1,316.00
11 Administrador de Instalacion ... 1 1,179.36
12 TECNICO ANALIStA ....oeee e 1 1,123.81
13 TECNICO ANALIStA ... 1 954.50
14 Técnico UFI (Contabilidad)...........ooooooeiioeeoeeceee e 1 943.00
15 Técnico de Mantenimiento...........ccooooiiiei i 1 943.00
16 TECNICO ANALIStA ..o 1 931.50
17 Jefe de SECCION. ... 1 897.00
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Partida

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

Detalle de Plazas

Encargado de AlMaceNn........cocoiiii i
Pagador INStUCIONAL .......ooiiiiiice e
Técnico Analista JUridiCO ......oooviiiiee e
Técnico Analista
DIDUJANTE .
ENfEIMNEIO ...,
Técnico Analista
Asistente AdmIinistrativo ...
Jefe de ACtiVO FijO .o
Dibujante ...

Supervisor de Seguridad
Asistente Administrativo
Técnico en Operaciones
Administrador de Instalacion ...
Asistente de Prensa y Comunicaciones...
Asistente Administrativo
Asistente Administrativo
Asistente Administrativo
Encargado de Museo Deportivo ........ccoocveiiiiienc e
Meédico (4 horas diarias)........ccoooveee e
Asistente Administrativo ....................

Auxiliar de Servicios Generales
Motorista .....ccoooi

Asistente AdmINistrativo ...
Auxiliar de Mantenimiento ..o
Mecanico Automotriz
MENSAJEIO ...
MOTOTISTA .o
Vigilante
Asistente AdminNistrativo ...
Asistente AdminNistrativo ...
Auxiliar de Servicios Generales
Encargado de Instalacion...................

Ordenanza .........cccceeeeeeiieeeeeeeeee

Supervisor de Seguridad ..o
Técnico de INformatiCa ..o
Vigilante
MOTOTISTA ..o
Auxiliar de Servicios GENErales............cccovvi oo
Encargado de Instalaciones Deportivas...
Auxiliar de Mantenimiento ..o
Auxiliar de Servicios GENErales............ccovceiceiiieeeeee e
Encargado de Cocina
Motorista .....occooo

HOPAS ClaSe ...

No. de
Plazas

PP RARNRPRPPRPENPNNRPPRPORRPRPPRPWNPRPRPRPNRPRPPRPORPRRRPREPRREPRPRREPREPRERREPRRERERRERPRE

Horas

Anuales

4,070

Sueldo
Mensual

885.50
885.50
885.50
845.25
799.25
793.50
759.00
747.50
747.50
730.25
730.25
724.50
724.50
718.75
718.75
714.00
708.00
702.00
701.50
695.75
660.00
660.00
660.00
630.00
630.00
630.00
630.00
630.00
630.00
618.00
612.00
612.00
612.00
612.00
612.00
612.00
612.00
600.00
588.00
582.00
576.00
576.00
576.00
576.00

3.61
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UP: 02 Actividades Deportivas

LT: 01 Desarrollo Deportivo
Cédigo : 2024-0501-3-02-01-21-1

Partida

O ONOUTDAWN -

32

Detalle de Plazas

Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Metodologo Deportivo
MEAICO ..
Técnico Deportivo
Técnico Deportivo
Promotor DeportiVO ..o
FiSioterapista ... ..o
Técnico Deportivo
Encargado de INStalaCion ...
Promotor DepoOrtiVo ...
Asistente AMINISTrativo ........ccoociiiiiii e
Asistente AdMINISTrativo ........ccoociiiiiii e
Promotor Departamental..........ccoooiiiiiiiiii
Encargado de Instalaciones Deportivas........cccocviiciiiicicnieennn
Promotor DeportiVo ........ceiiiiie e
Asistente Administrativo
Asistente Administrativo
Encargado de INStalaCion ...
Asistente Administrativo
Encargado de INstalaCion ...
Asistente AdMINIStrativo ...
Asistente AdMINIStrativo ........ccoooiiiiii e
Asistente AdMINIStrativo ...
Auxiliar de Servicios Generales...........ccocooiiiiiiiiiiiii e
Encargado de Instalaciones Deportivas........cccooioeieiiiciccieeens
MENSAJEIO ...
Auxiliar de Servicios Generales....
Auxiliar de Servicios Generales.........cccooooiiiiiiiiieii
Auxiliar de Servicios Generales.........cocoooiiiioiiiiiiiee e
Asistente AdMINIStrativo ..o

HOPAS ClaSe ..o

LT: 02 Implementacién y Desarrollo de la Liga
Cédigo : 2024-0501-3-02-02-21-1

33

Asistente AdminNistrativo ...

No. de
Plazas

PR, PP WNUOWNRPRPNNPRPWENRPRPRPRNP,rRrRRrPRPRPRPRPRPRPNRR,RRRERE

Horas
Anuales

Sueldo
Mensual

1,400.00
1,355.20
1,248.80
1,248.80
1,237.60
1,123.81
920.00
897.00
897.00
805.00
805.00
759.00
747.50
747.50
720.00
720.00
708.00
702.00
696.00
660.00
660.00
630.00
624.00
612.00
612.00
612.00
597.60
586.80
584.40
582.00
552.00

3.61

624.00



